The fac-simile at the head of the third plate is from a fly-leaf inserted before a fine Ms. of Sallust; the leaf contains part of an encyclic letter of Amandus, the first of that name, who was Bishop of Vigilia in Apulia^l; he was elected about 1153, and the writing is probably of the same century. The succeeding fac-simile is from a tract upon Arithmetic^m, of the twelfth century; the extract contains some singular abbreviations of terms used in computation. The lines at the side are from the *Phænomena* of Aratusⁿ, copied from a Ms., remarkable as being one of the earliest in

^a No. 166. “-tri pone et stringit. Incipiunt adcingola sibi balteum que circa ventrem nascetur frustra ex nido erundinis tollis et uris eum et summa levitate teris, et hunc pulverem permisces cum albumen ovi et sic cingola lenis remedium maximum est probatum. Item alia ad balteum que circa ventrem nascetur diogellus auctor expertum.”

^b No. 386, art. 1. “BENEDIC ANIMA MEA DOMINUM. Sicut in præcedente psalmo ita etiam in isto qui sequitur, vox est membrorum corporis Christi; unus est homo et cuius in una fide unum cor.”

^c No. 37. “INCIPIT LIBER SECUNDUS.—PROPHETAVERUNT AUTEM AGGEUS PROPHETA et zacharias filius addo prophetantis ad iudæos, qui erant in iudæa et hierusalem in nomine dei israhel, Tunc sur.”

^d No. 241. “HOS LIBELLOS OCTO TRASSCRPSI, QUI MULTA AD-DITA ET IMMUTATA CONTINENT.”

“INCIPIT LIBELLUS FIDEI PATRIS ET FILII ET SPIRITUS SANCTI ATHANASII, EPISCOPI.”

“Cum legeris per hanc fidem moneo ut mei memor sis in orationibus tuis. Ne forsitan negle-”

^e No. 375, art. 1. “Post hæc childebertus et teutbertus, moventes exercitum, contra hlotarium ire disponunt; Ille hæc audiens, videns quod eorum exercitum resistere.” “Nota fratrem contra fratrem pugnam parare.”

^f No. 213. “In euuan’ scriptum est.” “Accesserunt ad dominum pharisæi temptantes eum et dicentes si licet homine demittere uxorem suam quacumque ex causa qui respondens ait eis non legistis quia fecit ab initio masculum et faminam fecit.”

^g No. 390. “Anno dominicæ incarnationis deccliinii Nortmanni brittanicum mare navigio girantes hostia ligeris fluminis occupaverunt et repentina irruptione civitatem nannetem invadunt.”

^h No. 45. “AUDI QUIPPE scripturæ ordinem. DOMINUS qui fecit terram in fortitudine sua et crexit orbem in sapientia sua, et in sua prudentia extendit caelum; ET NOS igitur in nostra terra. Dictum est quippe ad.”

ⁱ No. 77. “DE GENERIBVS CANTILENÆ.” “His igitur expeditis dicendum est de generibus melorum. Sunt autem tria; Dyatonvm, Chroma, Enarmonium; et diatonum quidem aliquanto durius et naturalius; Chroma vero est iam quasi ad illa naturali intentione discedens et in mollius decidens. Enarmonium vero opti-”